Stari grad 317

Crn'a.Gora 85330 Kotor, Crna Gora
Opstina Kotor tel. +382(0)32 325 874
Sekretarijat za kulturu, sport i drustvene fax. +382(0)32 325 874
djelatnosti kultura@kotor.me

www.kotor.me

Br: 07-128/24-21201 Kotor, 19.09.2024.godine
Za: Agencija za sprecavanje korupcije Podgorica

Predmet: Dostava podataka

Postovani,

Shodno obavezama propisanim clanom 40. Zakona o finansiranju politickih subjekata
i izbornih kampanja ("Sluzbeni list Crne Gore", br. 003/20 od 23.01.2020, 038/20 od
25.04.2020), koje podrazumjevaju prikupljanje podataka o raspodjeli svih oblika
socijalne pomocéi na lokalnom nivou U toku izborne kampanje, ukljuéujuci i podatke o
vrstama, iznosima i primaocima socijalne pomodi, obavjestavamo Vas da u
Sekretarijatu za kulturu, sport i drustvene djelatnosti u periodu od 09.09. do
15.09.2024. godine nije bilo troSenja sredstava na ime socijalne pomoci.

S postovanjem,

Obradila,
Andela Seva_l}evié
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Dostavljeno:
{0 Naslovu
2. 07

3. Arhivi



Stari grad 317

Cmva_ Gora 85330 Kotor, Crna Gora
Opstina Kotor tel. +382(0)32 325 874
Sekretarijat za kulturu, sport i drustvene fax. +382(0)32 325 874
djelatnosti kultura@kotor me

www.kotorme

Br: 07-128/24-21201/2 Kotor, 19.09.2024. godine
Za: Agencija za spre¢avanje korupcije Podgorica

Predmet: Dostava podataka o raspodijeli svih oblika socijalne pomodi

Postovani,

Shodno obavezama propisanim &lanom 40 Zakona o finansiranju politickih
subjekata i izbornih kampanja ("Sluzbeni list Crne Gore", br. 003/20 od 23.01.2020,
038/20 od 25.04.2020), koje podrazumjevaju prikupljanje podataka o raspodjeli svih
oblika socijalne pomoéi na lokalnom nivou u toku izborne kampanje, ukljucujuci i
podatke o vrstama, iznosima i primaocima socijalne pomoci, Sekretarijat za kulturu,
sport i drustvene djelatnosti kao nadlezni Sekretarijat za poslove socijalne zastite,
traZio je dostavu navedenih podataka od strane institucija Ciji je osnivac Opstina
Kotor i to od OJU ,Muzeji‘ Kotor, Turisticke organizacije Kotor, DOO ,Komunalno
Kotor,JU Kulturnog centra “Nikola Burkovi¢* Kotor ,Luka Kotor* A.D., Lovanja d.o.o.
Kotor, ,Radio Kotor" d.o.o.

U prilogu Vam dostavljamo dopise od strane gore navedenih institucija, kojim
nas obavjestavaju da za period od 09.09. do 15.09.2024. godine nije bilo troSenja
sredstava na ime socijalne pomoc¢i.

S postovanjem,

Obradila
Andela Sevalfevi¢
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&  CrnaGora Adresa: Stari grad 320, Kotor

_.";-.“_.{ y Crna Gora
\ng{f; Lokalni javni emiter “Radio Kotor" DOO tel: +382/032 325 842
www.radiokotor.info/radio/

(8
-

OPSTINA KOTOR P a

Diel br: 01- 231/24 (/ é 067(& 16.09.2024. god.
), f B —

Za: Sekretarijat za kulturu, sport i drustvene djelatiosti 920‘%2 8

n/r sekretarke Tatjane Krijestorac EJ{’

Predmet: Obavjestenje na Vas zahtjev br: 07-128/24-16195//7 od 12.07.2024. godine.

Shodno odredbama &l. 40 stav 6 i 7 Zakona o finansiranju politiékih subjekata i izbornih
klampanja i obavezi Opstine Kotor da prikuplja i dostavlja podatke o raspodjeli svih oblika
socijalne pomoci na lokalnom nivou u toku izborne kampanje, obavjestavamo Vas da:

Lokalni javni emiter” Radio Kotor” DOO u periodu od 09.09.2024. do 16.09.2024. godine nije
imao isplate nijednog oblika socijalne pomoéi.

Sosvnen, o S
2 Httr & ey ¢
v@:; 26vié,

VD Direktorke “Radio Kotor’ DOO

Kontakt osoba: Vjera Banicevi¢
VD Direktorke
tel: 032/ 325 842
email: radiokotor@t-com.me



OPSTINA KOTOR
JU Kulturni centar ,Nikola Purkovié“ Kotor

JU KULTURM CENTAR

___“NIXOLA BURKOVIC" KOT OPSTINA KOTOR
[ .::.:m:';;ﬁ;c@‘{'{ (-3 -Sekretarifat za kulturu,

ZYT YR P Y] sport i drustvene djelatnosti-
Y By o6 |

Postovani,

U vezi vadeg dopisa br.07-128/24-16195/2 od 12.07.2024.g. dostavljamo Vam
izvode sa ratuna koje ima u posjedu J.U.Kulturni centar «Nikola Burkovié*-Kotor za
period od 09.09.2024.g. do 15.09.2024.9.

U naveredno periodu nije bilo sponzorstva ni socijalnog davanja.

Napominjemo da Kulturni Centar ne posjeduje sluzbeno vozilo.

S postovanjem,

dulovié

Adresa:Obala b.b. Kotor 85330
Telefon.032 304 140/ fax.032 304 141 /e-mail:organizacija@kckotor.me
Ziro raéun:510-8571-32 CKB Banka / PIB 02012952



lzvod broj 156 za promet i stanje racuna 510000000000857132 na dan 09.09.2024

02012952 ¢ |.UKULT.CENTAR "NIKOLA DJURKOVIC"
KOTOR et Ry

i 0772263540 510000000001111 369 09/09/2024 09/09/2024 369,11

Nova knjiga Podgorica 24-3000-000431
Za kupljene knjige

2 0772274603 51000000000111 1369 163 09/09/2024 09/09/2024 1.260,71 0,32

Nova knjiga Podgorica 24-3000-000321
Za kupljene knjige

3 0772333008 510000000002536978 163 09/09/2024 09/09/2024 3.630,00 0,91

55700 Evolution Pro Kotor 1 000054

Za iavrsene usluge

4 0772341678 5 10000000002536978 163 09/09/2024 09/09/2024 1.633,50 0,41

55700 Evolution Pro Kotor 1 000055

Za izvisene usluge

5 0772570513 530000000001742133 163 05/05/2024 09/09/2024 283,14 0,00

Opstina KotorStari grad 317Kotor 00 0071

transfer po programu 0071 kultura

6 0772570515 mwogigouwtnmu 163 09/09/2024 09/09/2024 824,20 0,00

Opstina KotorStari grad 317Kotor 00 0069
TRANSFER POPROGRAMU 0069 KULTURA

7 0772570517 530000000001742133 163 09/05/2024 09/09/2024 566,29 0,00

Opstina KotorStari grad 317Kotor 00 0070

Lransfer po programu kulture 0070
8 0772579523 510997000000000436 09/09/2024 09/09/2024 1,83 0,00 26597-PPT
PP transakciona provizija 510000000000857132
Transakciona Provizija do datuma 09/09/2024- 1D:26597 vrsta:PPT
UKUPNO 6.895,15 1.673,63 1,83

Strana: 1of1



@ Izvod broj 157 za promet i stanje rac¢una 510000000000857132 na dan 10.09.2024

1 0772808010 540000000000077939 163 10/09/2024 10/09/2024 24,20 0,45

Ras Press 52/2024
Za izvrsene usluge

2 0772809902 535000000001701168 163 10/09/2024 10/09/2024 650,00 0,45

Gradska Muzika Kotor 07/2024
Za izvrsene usluge
a 0772813961 530000000002036334 163 10/09/2024 10/09/2024 5.000,00 0,00

T.0. KotorStari Grad 328Kotor

sponzorstvo za Bokeljsku noc
4 0772859974 510997000000000436 10/09/2024 10/09/2024 0,90 0,00 26601-PPT
PP transakciona provizija 510000000000857132
Transakciona provizija do datuma 10/09/2024- 1D:26601 vrsta:PPT

UKUPNO 675,10 5.000,00 0,90

Strana: lof1l




1 0772926265 510000000002264990 11/09/2024

Transakciona provizija do datuma 1 1/09/2024- 1D:26605 vrsta:PPT

Uniga osiguranje Podgorica 60-110992

osiguranje radnika

2 0773178120 510997000000000436 11/09/2024 26605-PPT

PP transakciona provizija 510000000000857132

Strana: lofl




n .0 Izvod broj 159 za promet i stanje ra¢una 510000000000857132 na dan 13.09.2024

1 0773482789 530000000001742133 { 13/09/2024 13/09/2024

Opstina KotorStari grad 317Kotor 00 BR 34
TRANSFER MATERUALNI TROSKOVIZ024

2 0773493506 520000000002225158 163 13/09/2024 13/09/2024 230,00 0,45

Trony shop-Kotor 24-310-000418
Za kuplienu robu

3 0773497473 530000000001742133 163 13/09/2024 13/09/2024 759,83 0,00

Opstina KotorStari grad 317Kotor 00 35

transferi materijal.troskovi 35

4 Q773704837 510997000000000436 13/09/2024 13/09/2024 0,45 0,00 26613-PPT

PP transakciona provizija 510000000000857132
Transakciona provizija do datuma 13/09/2024- 1D:26613 vrsta:PPT

UKUPNO 230,45 2.102,97 0,45

Strana: 1of1



DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU
,,KOMUNALNO KOTOR* KOTOR

Skaljari zgrada "Obnove”, Kotor, Crna Gora
Tel +382 32 325 677; e-mall:komunalnokotor@t-com.me; web:jkpkotor.com

Broj: 05-_ 2 t9L
Kotor, 16.09.2024.godine

OPSTINA KOTOR
-Sekretarijat za kulturu, sport i drustvene djelatnosti-
mail:andjela.sevaljevic@kotor.me

-

Predmet: Akt broj 07-128/24-16195/3 od 12.07.2024.godine

Postovani,

Obavjestavamo vas da u periodu od 09.08.2024-12.09.2024.godine, nije bilo socijalnih
davanja po bilo kom osnovu.

Za dodatne informacije stojimo na raspolaganju.

S postovanjem,
Rukovodilac ekonomsko pravnih posiova:
@ ol
Dostavijeno:
+ o Naslovu
« aa
> ’

Firo ratun: 565-2781-36 (Lovéen); 520-25700-90 (HB); 510-3549-63 (CKB); 535-8347-43 (Prva); PiB: 02013274; PDV: 20/31-00078-8



"y -
'LOVANJA D.O.O. Opétina Kotor
' Kotor Sekretrijat za kulturu, sport i drustvene
djelatnosti
Adresa  Skaljari bb. Zgrada Obnove ZR. 510-2806-61
PIB (2384203 PDV 92/31-00391-3 1
Tel/Fax 032323 526 E-mail  optimko« t-com.me
Datum  16.09.2024.god. Br: 73/24

Predmet : ObavjeStenje

Postovani .

Obavjestavamo vas da Lovanja d.o.o. Kotor nije imala socijalna davanja za period od 09.09.2024
do 16.09.2024.god.

[zvréni direktor
Lovanja d.o.o.
Mirko Bozovi¢
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. TURISTICKA
i ) ORGANIZACIJA
- OPATINE KOTOR

: TOURISM
iCE L C ORGANISATION
OF KOTOR
= o
Vh\ R
T
S

Kotor, 16.09.2024. god
Broj: 01-019/24-552-11

Opétina Kotor
Sekretarijat za kulturu i drustvene djelatnosti
n/r sekretarke, g-dje Tatjane Krijestorac

PREDMET: Odgovor na Dopis (Broj 07-128/24-16195/8) od 12.07.2024. godine

godine nije bilo raspodjele socij
socijalnih davanja.

Obradivag¢:

Marija Janjusevi¢, s.r.

TURISTICKA ORGANIZACHA OPSTINE KOTOR

Starigrad 315 | 85330 Kato- | Crna Gors | Tel/fax. +382 (0)32 322 BB&;+382 (0132 325 947
Zifo radun (CKB) §10-9597-22 | Ziro ra¢un {NLB): 530-7445-85 | PiB: 02439425

€ mail: tokoto Bt com me | www.tokotor.com
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"LUKA KOTOR" AD
Park slobade |, 85330 Koter, Cma Gora h@;‘ ? _'

tel: ++382 32 301 332 ; fax: ++382 32 325 208

sertifikovana prema

R — www portofketor.com : e-mail; portofhotor ¢ -con.me IS0 9001 1 15O 1400
PIB: Q2044 188: PDV: 92/31-00023-8
Dobumentacha valiteta | 1RO Ot I ledane 1714 1 Dopuna Strana

Broj: 0302 - 1590/9
Datum: 09.09.2024. godine

AGENCIJ1 ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE
ODBORU ZA ANTIKORUPCIJU SKUPSTINE OPSTINE KOTOR

PREKO

SEKRETARIJATA ZA KULTURU, SPORT I DRUSTVENE DJELATNOSTI
OPSTINE KOTOR

Predmet: Izvje$taj o socijalnim davanjima

Veza: Vas dopis broj 07-128/24-16195/5 od 12.07.2024. godine, zaveden pod brojem 0302-1590
dana 16.07.2024. godine

Postovani.

U skladu sa odredbama Zakona o finansiranju politickih subjekata i izbornih kampanja (SLlist CG*
br.003/20. 038/20 od 25.04.2020.godine), kojim je propisana obaveza svih budZetskih potrodatkih
jedinica. na drzavnom i lokalnom nivou da od dana raspisivanja do dana odrzavanja izbora, kao i
mjesec dana nakon odrzavanja izbora, sedmodnevno na svojoj internet stranici objavljuju podatke
o raspodjeli svih oblika socijalne pomoci na lokalnom nivou u toku izborne kampanje, ukljuujuci
i podatke o vrsti, iznosima i primaocima socijalne pomodi, ovim putem Vas obavjestavamo da
privredno druitvo .Luka Kotor” A.D. Kotor u periodu od 02.09.2024. godine do 08.09.2024.
godine nije vriilo isplate socijalne pomo¢i.

VD IZVRSNQG DIREKTORA
Ljubomi loyié
'’
)|\l
&
| —_—_ !\
Dostavljeno: \
- Naslovu:

- Objavljeno na web stranici www.portofkotor.co.me
- ala




=) “VODOVOD I KANALIZACIJA KOTOR™ d.o.0. |

postanski fah 56, Skaljari bb. Kotor, Crna Gora
tel/fax: (032) 325 214 (032) 325 353 (032} 323471
e-mail: vodovod.ketora t-=com.me  web: vadovodkotor.com
Zivo-racuni: S10-179-85 (CKB) 520-14700-13 (HB) 5358-8260-13 (Prva hiinka)
PIB: 612013312 PD\: 92/31-00535-5

OPSTINA KOTOR

Sekreterijat za kulturu sport i U Kotoru,  16.09.2024.¢.
drustvene djelatnosti Broj: A&\

n/r g-di Tatjani KrijeStorac

PREDMET: Odgovor na dopis broj 07-128/24-16195 od 12.07.2024.g.

Postovani,

U vezi vadeg dopisa obavjedtavamo Vas da smo u periodu od 09.septembra do 13.
avgusta 2024.g. nijesmo imali platanja po osnovu socijalnih pomo¢i.

S postovanjem,

f}’ﬁj{RSM DIREKTOR
% 3 r ’auro xgrkuwc

Dostavljeno:
- Naslovu
-ala



ILE_ Adresa: Stari grad Kotor 309

MUZEJI KOTOR Kotor, Crna Gora
tel: +382 32/302-540
www.muzejikotor.me

Broj 01-015/24-312-9
Kotor, 17. 09. 2024.

Za sekretarku g-du Tatijanu Krijestorac
Sekretarijat za kulturu, sport i druStvene djelatnosti
Opé&tina Kotor

Postovana g-do Krijestorac,

U skladu sa Zakonom o finansiranju polititkih subjekata i izbornih kampanja ("Sl. list
CG,, br. 3/2020. | 38/2020.) obavjestavamo Vas da Opétinska javna ustanova Muzeji”
Kotor u periodu od 9. septembra do 15. septembra 2024. godine nije realizovala
raspodjelu socijalnih davanja na lokainom nivou.

Na rasplaganju smo Vam za dodatna obja$njenja i pitanja.

S postovanjem,

direktorka
dr um. Dusica Iveti¢

/ e



